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ZAK S.A. na targach PLAST EURASIA INSTANBUL 2012
W dniach  29 listopada - 02 grudnia 2012 roku odbyła się 22 edycja targów PLAST EURASIA INSTANBUL 2012.
Targi te od wielu lat są zaliczane do największych branżowych imprez wystawienniczych organizowanych
w regionie Bliskiego Wschodu.

ZAK S.A. reprezentowana była przez panią Sabinę Nowosielską Wiceprezesa Zarządu.

W tegorocznej edycji targów Plast Eurasia wzięło udział 1085 wystawców, reprezentujących 43 kraje. W ciągu
4 dni targowych stoiska wystawców ulokowanych w 9 halach o łącznej powierzchni 80 tysięcy m2 odwiedziło
ponad 40 tysięcy osób.

Wśród firm wystawiających się na powyższych targach dominowały tureckie firmy z branży przetwórstwa
tworzyw sztucznych. W gronie wystawców, można jednak także znaleźć międzynarodowe koncerny,
dostarczające surowce petrochemicznych i chemiczne dla potrzeb regionalnego przetwórstwa, a także
producenci gotowych wyrobów, czy firmy dostarczające maszyny do ich wytwarzania.

Na targach Plast Eurasia miały także swoje stoiska firmy współpracujące z  ZAK SA. Swoje stoisko zaprezentowała
firma BAYEGAN, dystrybutor 2-EH na rynku tureckim, produkowanego przez ZAK S.A.. Firma Bayegan, co było
widać także po wielkości stoiska, w ciągu ostatniej dekady przeszła drogę szybkiego rozwoju, stając się obecnie
jednym z najbardziej wpływowych i liczących na rynku Bliskiego Wschodu dystrybutorem produktów
petrochemicznych i chemicznych.Ponadto na targach swoje stoiska mieli  końcowi konsumenci alkoholi OXO,
w tym między innymi producenci plastyfikatorów: PLASTIFAY, PLASTAY, VATAN, ARKIM. Rozmowy z tymi
firmami potwierdziły utrzymujące się, a nawet rosnące zapotrzebowanie na 2-EH z Polski. Wszyscy ci producenci
poinformowali o rosnącej popularności tereftalanu (DOTP) na rynku tureckim, który staje się najważniejszym
plastyfikatorem wykorzystywanym w przetwórstwie tworzyw sztucznych w Turcji.

Wizyta na kolejnej edycji targów Plast Eurasia potwierdziła wcześniejsze obserwacje odnośnie utrzymującego się
szybkiego rozwoju gospodarki tureckiej. Turcja to niewątpliwie jeden z "tygrysów" światowej gospodarki.  


